О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 27 февраля 2003 года N 209

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2003 года N 1321
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 февраля постановление
2003 года N 209 "Об утверждении Правил погашения основного долга упраздненного
Дорожного фонда" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 9, ст. 105) следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в Правилах погашения основного долга упраздненного Дорожного фонда,
утвержденных указанным постановлением:
      пункт  1  изложить  в  следующей редакции:
      "1. Настоящие Правила определяют порядок погашения основного долга
упраздненного Дорожного фонда (далее - долг), который числится на балансе
Республиканского государственного предприятия "Казахавтодор" (далее - РГП "
Казахавтодор"), перед поставщиками товаров (работ, услуг) или их правопреемниками
(далее - Поставщик), образовавшегося по состоянию на 31 декабря 1998 года и не
погашенного по состоянию на 1 января 2003 года, а также выплаченного РГП "
Казахавтодор" и его областными филиалами Поставщикам по судебным актам";
      пункт 5 дополнить подпунктами 8), 9), 10) следующего содержания:
      "8) Реестр поставщиков, которым погашен долг по судебным актам, вступившим в
силу до 1 января 2003 года, согласно приложению 3;
      9) копии судебных актов, вступивших в силу до 1 января 2003 года, о взыскании
кредиторской задолженности по обязательствам упраздненного Дорожного фонда с
расчетных счетов РГП "Казахавтодор" и филиалов;
      10) документы, подтверждающие взыскание основного долга и издержек по ним:
      к о п и и  д о г о в о р о в  с  п о с т а в щ и к а м и ;
      копию бухгалтерского баланса филиала до и после взыскания долга с
расшифровкой долга в  разрезе поставщиков;
      копию журнала-ордера N 6 филиала до и после взыскания основного долга;
      нотариально заверенную выписку из главной книги филиала до и после взыскания
о с н о в н о г о  д о л г а ;
      платежные и инкассовые поручения, исполненные до 1 января 2003 года";
      подпункт 1) пункта 6 изложить в следующей редакции:

      "1) документы, указанные в пункте 5 настоящих Правил";
      дополнить приложением 3 к указанным Правилам согласно приложению к
настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 декабря 2003 года N 1321
"Приложение 3 к Правилам
У т в е р ж д а ю :
   р е е с т р  в  с у м м е
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(подпись )  (Руководитель  Министерства
т р а н с п о р т а  и  к о м м у н и к а ц и й
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н )
"__" ______________ года
Р е е с т р
поставщиков, которым погашен долг по решениям судов,
вступившим в силу до 1 января 2003 года

" _ _ _ " _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2 0 0 3  г о д а
___________________________________________________________________
 N ! Наименование поставщика ! Местонахождение !Сумма,
п / п !                          !                  ! в з ы с к и в а е м а я
   !                          !                  ! п о  р е ш е н и ю
   !                          !                  ! с у д а  ( т е н г е )
-------------------------------------------------------------------
 1  !              2            !         3         !          4
--------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------
    В с е г о
-------------------------------------------------------------------
К  н а с т о я щ е м у  р е е с т р у  п р и л а г а ю т с я :
1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

3 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Филиал  РГП "Казахавтодор"                 Комитет
________________________________    ______________________________
(подпись, Ф.И.О. руководителя)      (подпись, Ф.И.О. руководителя)
________________________________    ______________________________
(подпись, Ф.И.О. гл.бухгалтера)     (подпись, Ф.И.О. гл.бухгалтера)
         м.п.                            м.п.
Р Г П  " К а з а х а в т о д о р "
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
( п о д п и с ь ,  Ф . И . О .  р у к о в о д и т е л я )
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(подпись, Ф.И.О. гл.бухгалтера)
      м.п."

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан